
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

27Â° OPEN REGGIO EMILIA (2206002A)
Reggio nell'Emilia - 27-05-2022 - 29-05-2022

Torneo 27Â° OPEN REGGIO EMILIA 2206002A

Luogo Reggio nell'Emilia  [Reggio Emilia - Emilia Romagna]
Periodo 27-05-2022 - 29-05-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SFERA Antonio - 

Partecipanti 44

Sito Internet

Coronel Joshua

1Distaso Antonio Pio

2
Vuelban Virgilio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

27Â° OPEN REGGIO EMILIA (2206002A)
Reggio nell'Emilia - 27-05-2022 - 29-05-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 CM Coronel Joshua 4.5 ITA 13.5014.5010.0012.752028 1833 2250 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1997

2 2 M Distaso Antonio Pio 4.5 ITA 12.5014.508.50 12.502180 1887 2253 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1996

3 1 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI 15.0018.5010.5014.502226 1930 2171 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2006

4 5 M Varvaglione Antonio 4.0 ITA 13.5016.009.00 11.502128 1739 1980 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1995

5 7 CM Dionigi Riccardo 4.0 ITA 10.5012.507.50 9.50 1993 1605 1846 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1995

6 3 M Dobboletta Alex 3.5 ITA 14.5017.0010.0010.502179 1854 2004 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1998

7 19 NC Rostalnyi Kyrylo 3.5 UKR 14.5016.5010.0010.751613 1594 1864 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2006

8 12 1N Sforza Michelangelo 3.5 ITA 13.5015.509.50 9.75 1824 1573 1723 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1995

9 9 CM Mammi Samuele 3.5 ITA 12.0014.007.50 8.50 1885 1498 1768 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2006

10 8 1N Merciari Moreno 3.5 ITA 12.0013.008.00 7.25 1888 1594 1864 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1982

11 32 NC Togni Alessandro 3.5 ITA 10.5010.507.00 5.75 1231 1638 1734 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 2009

12 18 2N Mammi Ottavio 3.0 ITA 14.0016.0010.008.50 1634 1701 1894 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2009

13 14 1N Tondelli Daniele 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.00 1808 1573 1886 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

14 4 WFM Tsalughelashvili Lile3.0 GEO 11.5013.507.00 6.50 2139 1556 1749 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

15 16 2N Merusi Luigi 3.0 ITA 11.0011.007.00 3.00 1656 1537 1850 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1987

16 23 CM Garofalo Sergio 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.00 1563 1676 1869 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1956

17 21 1N Ortolani Paolo 3.0 ITA 7.50 7.50 3.50 3.50 1582 1362 1856 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1971

18 11 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA 12.5014.008.00 4.75 1844 1587 1708 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1959

19 17 2N Tosi Luigi 2.5 ITA 12.5013.009.00 4.75 1648 1809 1930 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1965

20 10 1N Sacchetti Andrea 2.5 ITA 11.5012.007.50 4.50 1854 1483 1604 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

21 26 3N Campese Michele 2.5 ITA 11.0011.007.00 3.00 1418 1463 1584 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1984

22 31 NC Sgarbi Michele 2.5 ITA 6.00 6.00 2.50 2.00 1232 1309 1767 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 2007

23 20 2N Villa Cristian 2.0 ITA 12.5013.008.50 3.25 1583 1621 1670 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1976

24 15 2N Torricelli Lorenzo 2.0 ITA 12.0013.007.50 3.25 1669 1482 1531 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1982

25 30 NC Canossa Riccardo 2.0 ITA 12.0012.508.50 3.00 1292 1425 1594 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2006

26 22 2N Casale Anania 2.0 ITA 11.5013.007.00 3.50 1568 1411 1580 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1967

27 35 NC Ansaloni Luca 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.00 999 1849 1610 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2001

28 24 1N Ghirardi Gianfranco 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1562 1442 1744 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1953

29 40 NC Gobbi Andrea Giorgio2.0 ITA 10.5011.007.50 2.50 999 1460 1293 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1992

30 27 3N Zanon Michele 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 3.50 1384 1212 1664 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1970

31 33 NC Tabanelli Giovanni 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1224 1498 1456 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2008

32 41 NC Rinaldini Andrea 2.0 ITA 9.00 10.005.50 2.00 999 1383 1243 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

33 34 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon2.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1102 1274 1800 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 2008

34 43 NC Zanon Dante 2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 2.25 999 1257 1159 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 2010

35 29 NC Amadei Lorenzo 2.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.50 1301 1197 1607 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1998

36 44 NC Zanfini Michele 1.5 ITA 12.5012.509.00 1.50 999 1469 1026 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1995

37 28 NC Progulakis Alexander1.5 ITA 12.0012.007.50 1.25 1353 1314 1019 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2009

38 36 NC Asatiani Berika 1.0 ITA 11.5013.508.00 2.00 999 1450 1150 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2010

39 37 NC Canossa Elena 1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 999 1382 1075 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2013

40 13 CM Muraro Alberto 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.50 1812 1472 1548 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1959

41 42 NC Thetakis Dimitrios 1.0 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1276 582 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1984

42 39 NC Florescu Emanuel 0.5 ITA 10.0012.007.50 1.25 999 1437 1042 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2009

43 25 2N Donelli Sergio 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1547 2139 1404 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1938

44 38 NC D 'aria Fabrizio 0.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 999 1319 621 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1967
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

27Â° OPEN REGGIO EMILIA (2206002A)
Reggio nell'Emilia - 27-05-2022 - 29-05-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Amadei Lorenzo ITA EMI RE 1301 1197 1607 1998 M 28516818 164244

35 NC Ansaloni Luca ITA EMI MO 999 1849 1610 2001 M 28562917 194809

36 NC Asatiani Berika ITA EMI RE 999 1450 1150 2010 M 184566

26 3N Campese Michele ITA PUG BT 1418 1463 1584 1984 M 2840052 169147

37 NC Canossa Elena ITA EMI RE 999 1382 1075 2013 F 28561180 190474

30 NC Canossa Riccardo ITA EMI RE 1292 1425 1594 2006 M 2877630 172541

22 2N Casale Anania ITA LOM PV 1568 1411 1580 1967 M 834726 120242

6 CM Coronel Joshua ITA ABR CH 2028 1833 2250 1997 M 887056 147770

38 NC D 'aria Fabrizio ITA EMI RE 999 1319 621 1967 M 28566599 195451

11 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1844 1587 1708 1959 M 810550 111299

7 CM Dionigi Riccardo ITA EMI MO 1993 1605 1846 1995 M 839841 122190

2 M Distaso Antonio Pio ITA PUG BT 2180 1887 2253 1996 M 805548 121608

3 M Dobboletta Alex ITA EMI BO 2179 1854 2004 1998 M 865397 128964

25 2N Donelli Sergio ITA EMI RE 1547 2139 1404 1938 M 857360 124564

39 NC Florescu Emanuel ITA EMI RE 999 1437 1042 2009 M 28568265 190475

23 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1563 1676 1869 1956 M 812056 101928

24 1N Ghirardi Gianfranco ITA EMI PR 1562 1442 1744 1953 M 826812 105885

40 NC Gobbi Andrea GiorgioITA EMI RE 999 1460 1293 1992 M 196428

34 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA EMI MO 1102 1274 1800 2008 M 28517164 181386

18 2N Mammi Ottavio ITA EMI MO 1634 1701 1894 2009 M 2852360 173695

9 CM Mammi Samuele ITA EMI MO 1885 1498 1768 2006 M 2850538 170819

8 1N Merciari Moreno ITA EMI MO 1888 1594 1864 1982 M 875384 100207

16 2N Merusi Luigi ITA EMI PR 1656 1537 1850 1987 M 28559622 194134

13 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1812 1472 1548 1959 M 823660 123461

21 1N Ortolani Paolo ITA EMI MO 1582 1362 1856 1971 M 888389 124677

28 NC Progulakis AlexanderITA EMI RE 1353 1314 1019 2009 M 2877690 172569

41 NC Rinaldini Andrea ITA EMI RE 999 1383 1243 1973 M 28552393 193233

19 NC Rostalnyi Kyrylo UKR EMI PR 1613 1594 1864 2006 M 34139958

10 1N Sacchetti Andrea ITA EMI MO 1854 1483 1604 1963 M 882402 145292

12 1N Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1824 1573 1723 1995 M 2849564 172255

31 NC Sgarbi Michele ITA EMI RE 1232 1309 1767 2007 M 28552180 193059

33 NC Tabanelli Giovanni ITA EMI MO 1224 1498 1456 2008 M 28525507 185947

42 NC Thetakis Dimitrios 999 1276 582 1984 M 42149533

32 NC Togni Alessandro ITA EMI MO 1231 1638 1734 2009 M 2884068 178417

14 1N Tondelli Daniele ITA EMI RE 1808 1573 1886 1994 M 869783 140457

15 2N Torricelli Lorenzo ITA EMI PR 1669 1482 1531 1982 M 882275 139482

17 2N Tosi Luigi ITA EMI RE 1648 1809 1930 1965 M 839914 132842

4 WFM Tsalughelashvili LileGEO EMI PR 2139 1556 1749 2006 M 13601164

5 M Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2128 1739 1980 1995 M 854530 134805

20 2N Villa Cristian ITA EMI RE 1583 1621 1670 1976 M 856347 128761

1 IM Vuelban Virgilio PHI EMI PR 2226 1930 2171 2006 M 5201896

44 NC Zanfini Michele ITA EMI RE 999 1469 1026 1995 M 196078

43 NC Zanon Dante ITA VEN VE 999 1257 1159 2010 M 28522133 180194

27 3N Zanon Michele ITA VEN VE 1384 1212 1664 1970 M 877484 118688
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27Â° OPEN REGGIO EMILIA (2206002A)
Reggio nell'Emilia - 27-05-2022 - 29-05-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI | 21 B 1 | 12 N 1 | 8 B 1 | 3 N Â½ | 2 B Â½ | 1

2 2 M Distaso Antonio Pio 4.5 ITA | 22 N 1 | 15 B 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | -1

6 3 M Dobboletta Alex 3.5 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 17 B 1 | 1 B Â½ | 6 N 0 | 1

14 4 WFM Tsalughelashvili Lile 3.0 GEO | 25 N 1 | 17 B 0 | 24 N 1 | 6 N 0 | 35 B 1 | -1

4 5 M Varvaglione Antonio 4.0 ITA | 26 B 1 | 16 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 1

1 6 CM Coronel Joshua 4.5 ITA | 28 N 1 | 19 B Â½ | 9 N 1 | 4 B 1 | 3 B 1 | 1

5 7 CM Dionigi Riccardo 4.0 ITA | 29 B 1 | 18 N 0 | 20 B 1 | 16 N 1 | 10 B 1 | 1

10 8 1N Merciari Moreno 3.5 ITA | 30 N 1 | 44 B 1 | 1 N 0 | 19 B Â½ | 11 N 1 | -1

9 9 CM Mammi Samuele 3.5 ITA | 31 B 1 | 20 N Â½ | 6 B 0 | 35 N 1 | 17 B 1 | 1

20 10 1N Sacchetti Andrea 2.5 ITA | 32 N Â½ | 13 B 0 | 39 N 1 | 27 B 1 | 7 N 0 | -1

18 11 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA | 33 B 1 | 35 N 1 | 2 B 0 | 17 N Â½ | 8 B 0 | 1

8 12 1N Sforza Michelangelo 3.5 ITA | 34 N 1 | 1 B 0 | 30 N 1 | 18 B 1 | 19 N Â½ | -1

40 13 CM Muraro Alberto 1.0 ITA | 35 B 0 | 10 N 1 | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

13 14 1N Tondelli Daniele 3.0 ITA | 36 N 1 | 3 B 0 | 40 N 1 | 23 B 1 | 5 N 0 | -1

24 15 2N Torricelli Lorenzo 2.0 ITA | 37 B 1 | 2 N 0 | 26 B Â½ | 20 N Â½ | 32 N 0 | -1

15 16 2N Merusi Luigi 3.0 ITA | 38 N 1 | 5 B 0 | 44 N 1 | 7 B 0 | 22 N 1 | -1

19 17 2N Tosi Luigi 2.5 ITA | 39 B 1 | 4 N 1 | 3 N 0 | 11 B Â½ | 9 N 0 | -1

12 18 2N Mammi Ottavio 3.0 ITA | 40 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 12 N 0 | 24 B 1 | -1

7 19 NC Rostalnyi Kyrylo 3.5 UKR | 41 B 1 | 6 N Â½ | 32 B 1 | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 1

23 20 2N Villa Cristian 2.0 ITA | 42 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 15 B Â½ | 23 N 0 | -1

17 21 1N Ortolani Paolo 3.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 37 B 1 | 36 B 1 | 33 N 1 | 0

26 22 2N Casale Anania 2.0 ITA | 2 B 0 | 33 N 1 | 35 B 0 | 41 N 1 | 16 B 0 | 1

16 23 CM Garofalo Sergio 3.0 ITA | 3 N 0 | 36 B 1 | 13 N 1 | 14 N 0 | 20 B 1 | -1

28 24 1N Ghirardi Gianfranco 2.0 ITA | 0 0 | 37 N 1 | 4 B 0 | 40 B 1 | 18 N 0 | 0

43 25 2N Donelli Sergio 0.0 ITA | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 26 3N Campese Michele 2.5 ITA | 5 N 0 | 38 B 1 | 15 N Â½ | 32 B 0 | 30 N 1 | -1

30 27 3N Zanon Michele 2.0 ITA | 0 0 | 39 N Â½ | 41 B 1 | 10 N 0 | 43 B Â½ | 0

37 28 NC Progulakis Alexander 1.5 ITA | 6 B 0 | 41 N 0 | 43 B Â½ | 0 1 | 31 N 0 | 0

35 29 NC Amadei Lorenzo 2.0 ITA | 7 N 0 | 40 B 0 | 36 N 0 | 38 B 1 | 39 N 1 | -1

25 30 NC Canossa Riccardo 2.0 ITA | 8 B 0 | 43 N 1 | 12 B 0 | 42 N 1 | 26 B 0 | 1

22 31 NC Sgarbi Michele 2.5 ITA | 9 N 0 | 42 B 1 | 0 0 | 44 N Â½ | 28 B 1 | 0

11 32 NC Togni Alessandro 3.5 ITA | 10 B Â½ | 0 1 | 19 N 0 | 26 N 1 | 15 B 1 | 0

31 33 NC Tabanelli Giovanni 2.0 ITA | 11 N 0 | 22 B 0 | 38 N 1 | 0 1 | 21 B 0 | 0

33 34 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon2.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 37 N 1 | 44 B 1 | 1

27 35 NC Ansaloni Luca 2.0 ITA | 13 N 1 | 11 B 0 | 22 N 1 | 9 B 0 | 4 N 0 | -1

38 36 NC Asatiani Berika 1.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 29 B 1 | 21 N 0 | 41 B 0 | 1

39 37 NC Canossa Elena 1.0 ITA | 15 N 0 | 24 B 0 | 21 N 0 | 34 B 0 | 38 N 1 | -1

44 38 NC D 'aria Fabrizio 0.0 ITA | 16 B 0 | 26 N 0 | 33 B 0 | 29 N 0 | 37 B 0 | 1

42 39 NC Florescu Emanuel 0.5 ITA | 17 N 0 | 27 B Â½ | 10 B 0 | 43 N 0 | 29 B 0 | 1

29 40 NC Gobbi Andrea Giorgio 2.0 ITA | 18 B 0 | 29 N 1 | 14 B 0 | 24 N 0 | 42 B 1 | 1

32 41 NC Rinaldini Andrea 2.0 ITA | 19 N 0 | 28 B 1 | 27 N 0 | 22 B 0 | 36 N 1 | -1

41 42 NC Thetakis Dimitrios 1.0 | 20 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 30 B 0 | 40 N 0 | 0

34 43 NC Zanon Dante 2.0 ITA | 0 0 | 30 B 0 | 28 N Â½ | 39 B 1 | 27 N Â½ | 0

36 44 NC Zanfini Michele 1.5 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 16 B 0 | 31 B Â½ | 34 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

27Â° OPEN REGGIO EMILIA (2206002A)
Reggio nell'Emilia - 27-05-2022 - 29-05-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 NC Amadei Lorenzo ITA 1301 1 0.00 0.08 -0.08 1197.801607 1998 M 28516818 164244

26 3N Campese Michele ITA 1418 4 1.50 1.68 -0.18 1463.801584 1984 M 2840052 169147

30 NC Canossa Riccardo ITA 1292 3 0.00 0.49 -0.49 1425.601594 2006 M 2877630 172541

22 2N Casale Anania ITA 1568 3 1.00 1.34 -0.34 1411.601580 1967 M 834726 120242

6 CM Coronel Joshua ITA 2028 4 3.50 2.26 1.24 1833.802250 1997 M 887056 147770

11 CM Di Lascio Savino ITA 1844 4 1.50 2.23 -0.73 1587.801708 1959 M 810550 111299

7 CM Dionigi Riccardo ITA 1993 5 4.00 4.31 -0.31 1605.601846 1995 M 839841 122190

2 M Distaso Antonio Pio ITA 2180 5 4.50 3.73 0.77 1887.002253 1996 M 805548 121608

3 M Dobboletta Alex ITA 2179 5 3.50 3.87 -0.37 1854.602004 1998 M 865397 128964

25 2N Donelli Sergio ITA 1547 1 0.00 0.08 -0.08 2139.001404 1938 M 857360 124564

23 CM Garofalo Sergio ITA 1563 4 2.00 0.94 1.06 1676.201869 1956 M 812056 101928

24 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1562 2 0.00 0.48 -0.48 1442.751744 1953 M 826812 105885

34 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1102 1 0.00 0.08 -0.08 1274.001800 2008 M 28517164 181386

18 2N Mammi Ottavio ITA 1634 4 2.00 1.03 0.97 1701.201894 2009 M 2852360 173695

9 CM Mammi Samuele ITA 1885 4 2.50 2.88 -0.38 1498.001768 2006 M 2850538 170819

8 1N Merciari Moreno ITA 1888 4 2.50 2.43 0.07 1594.801864 1982 M 875384 100207

16 2N Merusi Luigi ITA 1656 3 1.00 0.82 0.18 1537.401850 1987 M 28559622 194134

13 CM Muraro Alberto ITA 1812 2 1.00 1.25 -0.25 1472.001548 1959 M 823660 123461

21 1N Ortolani Paolo ITA 1582 2 1.00 0.98 0.02 1362.001856 1971 M 888389 124677

19 NC Rostalnyi Kyrylo UKR 1613 4 2.50 1.39 1.11 1594.001864 2006 M 34139958

10 1N Sacchetti Andrea ITA 1854 4 1.50 2.71 -1.21 1483.801604 1963 M 882402 145292

12 1N Sforza Michelangelo ITA 1824 5 3.50 3.44 0.06 1573.401723 1995 M 2849564 172255

31 NC Sgarbi Michele ITA 1232 1 0.00 0.08 -0.08 1309.001767 2007 M 28552180 193059

33 NC Tabanelli Giovanni ITA 1224 3 0.00 0.30 -0.3 1498.251456 2008 M 28525507 185947

32 NC Togni Alessandro ITA 1231 4 2.50 0.51 1.99 1638.501734 2009 M 2884068 178417

14 1N Tondelli Daniele ITA 1808 3 1.00 1.03 -0.03 1573.601886 1994 M 869783 140457

15 2N Torricelli Lorenzo ITA 1669 4 1.00 2.43 -1.43 1482.201531 1982 M 882275 139482

17 2N Tosi Luigi ITA 1648 4 1.50 0.61 0.89 1809.201930 1965 M 839914 132842

4 WFM Tsalughelashvili LileGEO 2139 4 2.00 3.41 -1.41 1556.801749 2006 M 13601164

5 M Varvaglione Antonio ITA 2128 5 4.00 4.06 -0.06 1739.201980 1995 M 854530 134805

20 2N Villa Cristian ITA 1583 4 1.00 1.14 -0.14 1621.801670 1976 M 856347 128761

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2226 5 4.00 3.85 0.15 1930.602171 2006 M 5201896

27 3N Zanon Michele ITA 1384 1 0.00 0.08 -0.08 1212.751664 1970 M 877484 118688
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

27Â° OPEN REGGIO EMILIA (2206002A)
Reggio nell'Emilia - 27-05-2022 - 29-05-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Ansaloni Luca ITA 999 0 0.00 0.40 1.6 48 1849.601610 2001 M 194809

36 NC Asatiani Berika ITA 999 1 0.00 0.90 0.1 3 1450.601150 2010 M 184566

37 NC Canossa Elena ITA 999 1 1.00 1.10 -0.1 -3 1382.801075 2013 F 190474

38 NC D 'aria Fabrizio ITA 999 1 0.00 1.00 -1 -30 1319.60621 1967 M 195451

39 NC Florescu Emanuel ITA 999 1 0.00 0.90 -0.4 -12 1437.201042 2009 M 190475

40 NC Gobbi Andrea GiorgioITA 999 1 1.00 0.90 1.1 33 1460.801293 1992 M 196428

28 NC Progulakis AlexanderITA 1353 2 0.50 2.50 -2 -60 1314.501019 2009 M 172569

41 NC Rinaldini Andrea ITA 999 2 2.00 0.90 1.1 33 1383.401243 1973 M 193233

42 NC Thetakis Dimitrios 999 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1276.50582 1984 M

44 NC Zanfini Michele ITA 999 0 0.00 0.70 -0.2 0 1469.501026 1995 M 196078

43 NC Zanon Dante ITA 999 2 1.50 0.90 1.1 36 1257.001159 2010 M 180194
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

27Â° OPEN REGGIO EMILIA (2206002A)
Reggio nell'Emilia - 27-05-2022 - 29-05-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2226   |  21 1N Ortolani Paolo ITA 1582 1 - 0

2 22 2N Casale Anania ITA 1568   |  2 M Distaso Antonio Pio ITA 2180 0 - 1

3 3 M Dobboletta Alex ITA 2179   |  23 CM Garofalo Sergio ITA 1563 1 - 0

4 25 2N Donelli Sergio ITA 1547   |  4 WFM Tsalughelashvili Lile GEO 2139 0 - 1

5 5 M Varvaglione Antonio ITA 2128   |  26 3N Campese Michele ITA 1418 1 - 0

6 28 NC Progulakis Alexander ITA 1353   |  6 CM Coronel Joshua ITA 2028 0 - 1

7 7 CM Dionigi Riccardo ITA 1993   |  29 NC Amadei Lorenzo ITA 1301 1 - 0

8 30 NC Canossa Riccardo ITA 1292   |  8 1N Merciari Moreno ITA 1888 0 - 1

9 9 CM Mammi Samuele ITA 1885   |  31 NC Sgarbi Michele ITA 1232 1 - 0

10 32 NC Togni Alessandro ITA 1231   |  10 1N Sacchetti Andrea ITA 1854 Â½ - Â½

11 11 CM Di Lascio Savino ITA 1844   |  33 NC Tabanelli Giovanni ITA 1224 1 - 0

12 34 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1102   |  12 1N Sforza Michelangelo ITA 1824 0 - 1

13 13 CM Muraro Alberto ITA 1812   |  35 NC Ansaloni Luca ITA 999 0 - 1

14 36 NC Asatiani Berika ITA 999   |  14 1N Tondelli Daniele ITA 1808 0 - 1

15 15 2N Torricelli Lorenzo ITA 1669   |  37 NC Canossa Elena ITA 999 1 - 0

16 38 NC D 'aria Fabrizio ITA 999   |  16 2N Merusi Luigi ITA 1656 0 - 1

17 17 2N Tosi Luigi ITA 1648   |  39 NC Florescu Emanuel ITA 999 1 - 0

18 40 NC Gobbi Andrea Giorgio ITA 999   |  18 2N Mammi Ottavio ITA 1634 0 - 1

19 19 NC Rostalnyi Kyrylo UKR 1613   |  41 NC Rinaldini Andrea ITA 999 1 - 0

20 42 NC Thetakis Dimitrios 999   |  20 2N Villa Cristian ITA 1583 0 - 1

21 24 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1562   |  0 - F

22 27 3N Zanon Michele ITA 1384   |  0 - F

23 43 NC Zanon Dante ITA 999   |  0 - F

24 44 NC Zanfini Michele ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

27Â° OPEN REGGIO EMILIA (2206002A)
Reggio nell'Emilia - 27-05-2022 - 29-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Sforza Michelangelo 1 ITA 1824   |  1 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2226 0 - 1

2 2 M Distaso Antonio Pio 1 ITA 2180   |  15 2N Torricelli Lorenzo 1 ITA 1669 1 - 0

3 14 1N Tondelli Daniele 1 ITA 1808   |  3 M Dobboletta Alex 1 ITA 2179 0 - 1

4 4 WFM Tsalughelashvili Lile1 GEO 2139   |  17 2N Tosi Luigi 1 ITA 1648 0 - 1

5 16 2N Merusi Luigi 1 ITA 1656   |  5 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2128 0 - 1

6 6 CM Coronel Joshua 1 ITA 2028   |  19 NC Rostalnyi Kyrylo 1 UKR 1613 Â½ - Â½

7 18 2N Mammi Ottavio 1 ITA 1634   |  7 CM Dionigi Riccardo 1 ITA 1993 1 - 0

8 8 1N Merciari Moreno 1 ITA 1888   |  44 NC Zanfini Michele 1 ITA 999 1 - 0

9 20 2N Villa Cristian 1 ITA 1583   |  9 CM Mammi Samuele 1 ITA 1885 Â½ - Â½

10 35 NC Ansaloni Luca 1 ITA 999   |  11 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1844 0 - 1

11 10 1N Sacchetti Andrea 0.5 ITA 1854   |  13 CM Muraro Alberto 0 ITA 1812 0 - 1

12 33 NC Tabanelli Giovanni 0 ITA 1224   |  22 2N Casale Anania 0 ITA 1568 0 - 1

13 23 CM Garofalo Sergio 0 ITA 1563   |  36 NC Asatiani Berika 0 ITA 999 1 - 0

14 37 NC Canossa Elena 0 ITA 999   |  24 1N Ghirardi Gianfranco 0 ITA 1562 0 - 1

15 26 3N Campese Michele 0 ITA 1418   |  38 NC D 'aria Fabrizio 0 ITA 999 1 - 0

16 39 NC Florescu Emanuel 0 ITA 999   |  27 3N Zanon Michele 0 ITA 1384 Â½ - Â½

17 41 NC Rinaldini Andrea 0 ITA 999   |  28 NC Progulakis Alexander 0 ITA 1353 1 - 0

18 29 NC Amadei Lorenzo 0 ITA 1301   |  40 NC Gobbi Andrea Giorgio 0 ITA 999 0 - 1

19 43 NC Zanon Dante 0 ITA 999   |  30 NC Canossa Riccardo 0 ITA 1292 0 - 1

20 31 NC Sgarbi Michele 0 ITA 1232   |  42 NC Thetakis Dimitrios 0 999 1 - 0

21 32 NC Togni Alessandro 0.5 ITA 1231   |  1 - F

22 21 1N Ortolani Paolo 0 ITA 1582   |  0 - F

23 25 2N Donelli Sergio 0 ITA 1547   |  0 - F

24 34 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon0 ITA 1102   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

27Â° OPEN REGGIO EMILIA (2206002A)
Reggio nell'Emilia - 27-05-2022 - 29-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2226   |  8 1N Merciari Moreno 2 ITA 1888 1 - 0

2 11 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1844   |  2 M Distaso Antonio Pio 2 ITA 2180 0 - 1

3 3 M Dobboletta Alex 2 ITA 2179   |  17 2N Tosi Luigi 2 ITA 1648 1 - 0

4 5 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2128   |  18 2N Mammi Ottavio 2 ITA 1634 1 - 0

5 9 CM Mammi Samuele 1.5 ITA 1885   |  6 CM Coronel Joshua 1.5 ITA 2028 0 - 1

6 19 NC Rostalnyi Kyrylo 1.5 UKR 1613   |  32 NC Togni Alessandro 1.5 ITA 1231 1 - 0

7 7 CM Dionigi Riccardo 1 ITA 1993   |  20 2N Villa Cristian 1.5 ITA 1583 1 - 0

8 24 1N Ghirardi Gianfranco 1 ITA 1562   |  4 WFM Tsalughelashvili Lile1 GEO 2139 0 - 1

9 30 NC Canossa Riccardo 1 ITA 1292   |  12 1N Sforza Michelangelo 1 ITA 1824 0 - 1

10 13 CM Muraro Alberto 1 ITA 1812   |  23 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1563 0 - 1

11 40 NC Gobbi Andrea Giorgio 1 ITA 999   |  14 1N Tondelli Daniele 1 ITA 1808 0 - 1

12 15 2N Torricelli Lorenzo 1 ITA 1669   |  26 3N Campese Michele 1 ITA 1418 Â½ - Â½

13 44 NC Zanfini Michele 1 ITA 999   |  16 2N Merusi Luigi 1 ITA 1656 0 - 1

14 22 2N Casale Anania 1 ITA 1568   |  35 NC Ansaloni Luca 1 ITA 999 0 - 1

15 27 3N Zanon Michele 0.5 ITA 1384   |  41 NC Rinaldini Andrea 1 ITA 999 1 - 0

16 39 NC Florescu Emanuel 0.5 ITA 999   |  10 1N Sacchetti Andrea 0.5 ITA 1854 0 - 1

17 21 1N Ortolani Paolo 0 ITA 1582   |  37 NC Canossa Elena 0 ITA 999 1 - 0

18 28 NC Progulakis Alexander 0 ITA 1353   |  43 NC Zanon Dante 0 ITA 999 Â½ - Â½

19 36 NC Asatiani Berika 0 ITA 999   |  29 NC Amadei Lorenzo 0 ITA 1301 1 - 0

20 38 NC D 'aria Fabrizio 0 ITA 999   |  33 NC Tabanelli Giovanni 0 ITA 1224 0 - 1

21 31 NC Sgarbi Michele 1 ITA 1232   |  0 - F

22 25 2N Donelli Sergio 0 ITA 1547   |  0 - F

23 34 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon0 ITA 1102   |  0 - F

24 42 NC Thetakis Dimitrios 0 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

27Â° OPEN REGGIO EMILIA (2206002A)
Reggio nell'Emilia - 27-05-2022 - 29-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Dobboletta Alex 3 ITA 2179   |  1 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2226 Â½ - Â½

2 2 M Distaso Antonio Pio 3 ITA 2180   |  5 M Varvaglione Antonio 3 ITA 2128 1 - 0

3 6 CM Coronel Joshua 2.5 ITA 2028   |  4 WFM Tsalughelashvili Lile2 GEO 2139 1 - 0

4 8 1N Merciari Moreno 2 ITA 1888   |  19 NC Rostalnyi Kyrylo 2.5 UKR 1613 Â½ - Â½

5 16 2N Merusi Luigi 2 ITA 1656   |  7 CM Dionigi Riccardo 2 ITA 1993 0 - 1

6 17 2N Tosi Luigi 2 ITA 1648   |  11 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1844 Â½ - Â½

7 12 1N Sforza Michelangelo 2 ITA 1824   |  18 2N Mammi Ottavio 2 ITA 1634 1 - 0

8 14 1N Tondelli Daniele 2 ITA 1808   |  23 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1563 1 - 0

9 35 NC Ansaloni Luca 2 ITA 999   |  9 CM Mammi Samuele 1.5 ITA 1885 0 - 1

10 10 1N Sacchetti Andrea 1.5 ITA 1854   |  27 3N Zanon Michele 1.5 ITA 1384 1 - 0

11 20 2N Villa Cristian 1.5 ITA 1583   |  15 2N Torricelli Lorenzo 1.5 ITA 1669 Â½ - Â½

12 26 3N Campese Michele 1.5 ITA 1418   |  32 NC Togni Alessandro 1.5 ITA 1231 0 - 1

13 21 1N Ortolani Paolo 1 ITA 1582   |  36 NC Asatiani Berika 1 ITA 999 1 - 0

14 41 NC Rinaldini Andrea 1 ITA 999   |  22 2N Casale Anania 1 ITA 1568 0 - 1

15 24 1N Ghirardi Gianfranco 1 ITA 1562   |  40 NC Gobbi Andrea Giorgio 1 ITA 999 1 - 0

16 42 NC Thetakis Dimitrios 1 999   |  30 NC Canossa Riccardo 1 ITA 1292 0 - 1

17 44 NC Zanfini Michele 1 ITA 999   |  31 NC Sgarbi Michele 1 ITA 1232 Â½ - Â½

18 43 NC Zanon Dante 0.5 ITA 999   |  39 NC Florescu Emanuel 0.5 ITA 999 1 - 0

19 29 NC Amadei Lorenzo 0 ITA 1301   |  38 NC D 'aria Fabrizio 0 ITA 999 1 - 0

20 37 NC Canossa Elena 0 ITA 999   |  34 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon0 ITA 1102 0 - 1

21 13 CM Muraro Alberto 1 ITA 1812   |  0 - F

22 33 NC Tabanelli Giovanni 1 ITA 1224   |  1 - F

23 28 NC Progulakis Alexander 0.5 ITA 1353   |  1 - F

24 25 2N Donelli Sergio 0 ITA 1547   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

27Â° OPEN REGGIO EMILIA (2206002A)
Reggio nell'Emilia - 27-05-2022 - 29-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 2226   |  2 M Distaso Antonio Pio 4 ITA 2180 Â½ - Â½

2 6 CM Coronel Joshua 3.5 ITA 2028   |  3 M Dobboletta Alex 3.5 ITA 2179 1 - 0

3 5 M Varvaglione Antonio 3 ITA 2128   |  14 1N Tondelli Daniele 3 ITA 1808 1 - 0

4 19 NC Rostalnyi Kyrylo 3 UKR 1613   |  12 1N Sforza Michelangelo 3 ITA 1824 Â½ - Â½

5 7 CM Dionigi Riccardo 3 ITA 1993   |  10 1N Sacchetti Andrea 2.5 ITA 1854 1 - 0

6 11 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA 1844   |  8 1N Merciari Moreno 2.5 ITA 1888 0 - 1

7 9 CM Mammi Samuele 2.5 ITA 1885   |  17 2N Tosi Luigi 2.5 ITA 1648 1 - 0

8 32 NC Togni Alessandro 2.5 ITA 1231   |  15 2N Torricelli Lorenzo 2 ITA 1669 1 - 0

9 4 WFM Tsalughelashvili Lile2 GEO 2139   |  35 NC Ansaloni Luca 2 ITA 999 1 - 0

10 22 2N Casale Anania 2 ITA 1568   |  16 2N Merusi Luigi 2 ITA 1656 0 - 1

11 18 2N Mammi Ottavio 2 ITA 1634   |  24 1N Ghirardi Gianfranco 2 ITA 1562 1 - 0

12 23 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1563   |  20 2N Villa Cristian 2 ITA 1583 1 - 0

13 33 NC Tabanelli Giovanni 2 ITA 1224   |  21 1N Ortolani Paolo 2 ITA 1582 0 - 1

14 30 NC Canossa Riccardo 2 ITA 1292   |  26 3N Campese Michele 1.5 ITA 1418 0 - 1

15 27 3N Zanon Michele 1.5 ITA 1384   |  43 NC Zanon Dante 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

16 31 NC Sgarbi Michele 1.5 ITA 1232   |  28 NC Progulakis Alexander 1.5 ITA 1353 1 - 0

17 34 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon1 ITA 1102   |  44 NC Zanfini Michele 1.5 ITA 999 1 - 0

18 36 NC Asatiani Berika 1 ITA 999   |  41 NC Rinaldini Andrea 1 ITA 999 0 - 1

19 40 NC Gobbi Andrea Giorgio 1 ITA 999   |  42 NC Thetakis Dimitrios 1 999 1 - 0

20 39 NC Florescu Emanuel 0.5 ITA 999   |  29 NC Amadei Lorenzo 1 ITA 1301 0 - 1

21 38 NC D 'aria Fabrizio 0 ITA 999   |  37 NC Canossa Elena 0 ITA 999 0 - 1

22 13 CM Muraro Alberto 1 ITA 1812   |  0 - F

23 25 2N Donelli Sergio 0 ITA 1547   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

27Â° OPEN REGGIO EMILIA (2206002A)
Reggio nell'Emilia - 27-05-2022 - 29-05-2022

1 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2226 Perf: 2171 Media: 1930.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Ortolani Paolo ITA 1582 644 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Sforza Michelangelo ITA 1824 402 0.92 1 2 2

3 B 8 1N Merciari Moreno ITA 1888 338 0.88 1 3 3

4 N 3 M Dobboletta Alex ITA 2179 47 0.57 Â½ 3 3

5 B 2 M Distaso Antonio Pio ITA 2180 46 0.56 Â½ 3 3

3.85 3 3

2 Distaso Antonio Pio
M ITA   Elo FIDE: 2180 Perf: 2253 Media: 1887.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Casale Anania ITA 1568 612 0.92 1 1 1

2 B 15 2N Torricelli Lorenzo ITA 1669 511 0.92 1 2 2

3 N 11 CM Di Lascio Savino ITA 1844 336 0.88 1 3 3

4 B 5 M Varvaglione Antonio ITA 2128 52 0.57 1 4 4

5 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2226 -46 0.44 Â½ 4 4

3.73 4 4

3 Dobboletta Alex
M ITA   Elo FIDE: 2179 Perf: 2004 Media: 1854.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Garofalo Sergio ITA 1563 616 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Tondelli Daniele ITA 1808 371 0.9 1 2 2

3 B 17 2N Tosi Luigi ITA 1648 531 0.92 1 3 3

4 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2226 -47 0.43 Â½ 3 3

5 N 6 CM Coronel Joshua ITA 2028 151 0.7 0 3 3

3.87 3 3

4 Tsalughelashvili Lile
WFM GEO   Elo FIDE: 2139 Perf: 1749 Media: 1556.80 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Donelli Sergio ITA 1547 592 0.92 1 1 1

2 B 17 2N Tosi Luigi ITA 1648 491 0.92 0 1 1

3 N 24 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1562 577 0.92 1 2 2

4 N 6 CM Coronel Joshua ITA 2028 111 0.65 0 2 2

5 B 35 NC Ansaloni Luca ITA 999 1 2 3

3.41 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

27Â° OPEN REGGIO EMILIA (2206002A)
Reggio nell'Emilia - 27-05-2022 - 29-05-2022

5 Varvaglione Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 1980 Media: 1739.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Campese Michele ITA 1418 710 0.92 1 1 1

2 N 16 2N Merusi Luigi ITA 1656 472 0.92 1 2 2

3 B 18 2N Mammi Ottavio ITA 1634 494 0.92 1 3 3

4 N 2 M Distaso Antonio Pio ITA 2180 -52 0.43 0 3 3

5 B 14 1N Tondelli Daniele ITA 1808 320 0.87 1 4 4

4.06 4 4

6 Coronel Joshua
CM ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 2250 Media: 1833.80 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Progulakis Alexander ITA 1353 1 0 1

2 B 19 NC Rostalnyi Kyrylo UKR 1613 415 0.92 Â½ 0 1

3 N 9 CM Mammi Samuele ITA 1885 143 0.69 1 1 2

4 B 4 WFM Tsalughelashvili Lile GEO 2139 -111 0.35 1 2 3

5 B 3 M Dobboletta Alex ITA 2179 -151 0.3 1 3 4

2.26 3 4

7 Dionigi Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1846 Media: 1605.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Amadei Lorenzo ITA 1301 692 0.92 1 1 1

2 N 18 2N Mammi Ottavio ITA 1634 359 0.9 0 1 1

3 B 20 2N Villa Cristian ITA 1583 410 0.92 1 2 2

4 N 16 2N Merusi Luigi ITA 1656 337 0.88 1 3 3

5 B 10 1N Sacchetti Andrea ITA 1854 139 0.69 1 4 4

4.31 4 4

8 Merciari Moreno
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1864 Media: 1594.80 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Canossa Riccardo ITA 1292 596 0.92 1 1 1

2 B 44 NC Zanfini Michele ITA 999 1 1 2

3 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2226 -338 0.12 0 1 2

4 B 19 NC Rostalnyi Kyrylo UKR 1613 275 0.83 Â½ 1 2

5 N 11 CM Di Lascio Savino ITA 1844 44 0.56 1 2 3

2.43 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

27Â° OPEN REGGIO EMILIA (2206002A)
Reggio nell'Emilia - 27-05-2022 - 29-05-2022

9 Mammi Samuele
CM ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1768 Media: 1498.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Sgarbi Michele ITA 1232 653 0.92 1 1 1

2 N 20 2N Villa Cristian ITA 1583 302 0.85 Â½ 1 1

3 B 6 CM Coronel Joshua ITA 2028 -143 0.31 0 1 1

4 N 35 NC Ansaloni Luca ITA 999 1 1 2

5 B 17 2N Tosi Luigi ITA 1648 237 0.8 1 2 3

2.88 2 3

10 Sacchetti Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1604 Media: 1483.80 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Togni Alessandro ITA 1231 623 0.92 Â½ 0 0

2 B 13 CM Muraro Alberto ITA 1812 42 0.56 0 0 0

3 N 39 NC Florescu Emanuel ITA 999 1 0 1

4 B 27 3N Zanon Michele ITA 1384 470 0.92 1 1 2

5 N 7 CM Dionigi Riccardo ITA 1993 -139 0.31 0 1 2

2.71 1 2

11 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1708 Media: 1587.80 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Tabanelli Giovanni ITA 1224 620 0.92 1 1 1

2 N 35 NC Ansaloni Luca ITA 999 1 1 2

3 B 2 M Distaso Antonio Pio ITA 2180 -336 0.12 0 1 2

4 N 17 2N Tosi Luigi ITA 1648 196 0.75 Â½ 1 2

5 B 8 1N Merciari Moreno ITA 1888 -44 0.44 0 1 2

2.23 1 2

12 Sforza Michelangelo
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1723 Media: 1573.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1102 722 0.92 1 1 1

2 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2226 -402 0.08 0 1 1

3 N 30 NC Canossa Riccardo ITA 1292 532 0.92 1 2 2

4 B 18 2N Mammi Ottavio ITA 1634 190 0.75 1 3 3

5 N 19 NC Rostalnyi Kyrylo UKR 1613 211 0.77 Â½ 3 3

3.44 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

27Â° OPEN REGGIO EMILIA (2206002A)
Reggio nell'Emilia - 27-05-2022 - 29-05-2022

13 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1548 Media: 1472.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Ansaloni Luca ITA 999 0 0 0

2 N 10 1N Sacchetti Andrea ITA 1854 -42 0.44 1 1 1

3 B 23 CM Garofalo Sergio ITA 1563 249 0.81 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.25 1 1

14 Tondelli Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1886 Media: 1573.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Asatiani Berika ITA 999 1 0 1

2 B 3 M Dobboletta Alex ITA 2179 -371 0.1 0 0 1

3 N 40 NC Gobbi Andrea Giorgio ITA 999 1 0 2

4 B 23 CM Garofalo Sergio ITA 1563 245 0.8 1 1 3

5 N 5 M Varvaglione Antonio ITA 2128 -320 0.13 0 1 3

1.03 1 3

15 Torricelli Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1531 Media: 1482.20 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Canossa Elena ITA 999 1 0 1

2 N 2 M Distaso Antonio Pio ITA 2180 -511 0.08 0 0 1

3 B 26 3N Campese Michele ITA 1418 251 0.81 Â½ 0 1

4 N 20 2N Villa Cristian ITA 1583 86 0.62 Â½ 0 1

5 N 32 NC Togni Alessandro ITA 1231 438 0.92 0 0 1

2.43 0 1

16 Merusi Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1850 Media: 1537.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC D 'aria Fabrizio ITA 999 1 0 1

2 B 5 M Varvaglione Antonio ITA 2128 -472 0.08 0 0 1

3 N 44 NC Zanfini Michele ITA 999 1 0 2

4 B 7 CM Dionigi Riccardo ITA 1993 -337 0.12 0 0 2

5 N 22 2N Casale Anania ITA 1568 88 0.62 1 1 3

0.82 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

27Â° OPEN REGGIO EMILIA (2206002A)
Reggio nell'Emilia - 27-05-2022 - 29-05-2022

17 Tosi Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1930 Media: 1809.20 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Florescu Emanuel ITA 999 1 0 1

2 N 4 WFM Tsalughelashvili Lile GEO 2139 -491 0.08 1 1 2

3 N 3 M Dobboletta Alex ITA 2179 -531 0.08 0 1 2

4 B 11 CM Di Lascio Savino ITA 1844 -196 0.25 Â½ 1 2

5 N 9 CM Mammi Samuele ITA 1885 -237 0.2 0 1 2

0.61 1 2

18 Mammi Ottavio
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1894 Media: 1701.20 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Gobbi Andrea Giorgio ITA 999 1 0 1

2 B 7 CM Dionigi Riccardo ITA 1993 -359 0.1 1 1 2

3 N 5 M Varvaglione Antonio ITA 2128 -494 0.08 0 1 2

4 N 12 1N Sforza Michelangelo ITA 1824 -190 0.25 0 1 2

5 B 24 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1562 72 0.6 1 2 3

1.03 2 3

19 Rostalnyi Kyrylo
NC UKR   Elo FIDE: 1613 Perf: 1864 Media: 1594.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Rinaldini Andrea ITA 999 1 0 1

2 N 6 CM Coronel Joshua ITA 2028 -415 0.08 Â½ 0 1

3 B 32 NC Togni Alessandro ITA 1231 382 0.91 1 1 2

4 N 8 1N Merciari Moreno ITA 1888 -275 0.17 Â½ 1 2

5 B 12 1N Sforza Michelangelo ITA 1824 -211 0.23 Â½ 1 2

1.39 1 2

20 Villa Cristian
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1670 Media: 1621.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Thetakis Dimitrios 999 1 0 1

2 B 9 CM Mammi Samuele ITA 1885 -302 0.15 Â½ 0 1

3 N 7 CM Dionigi Riccardo ITA 1993 -410 0.08 0 0 1

4 B 15 2N Torricelli Lorenzo ITA 1669 -86 0.38 Â½ 0 1

5 N 23 CM Garofalo Sergio ITA 1563 20 0.53 0 0 1

1.14 0 1
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21 Ortolani Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1856 Media: 1362.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2226 -644 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 37 NC Canossa Elena ITA 999 1 0 1

4 B 36 NC Asatiani Berika ITA 999 1 0 2

5 N 33 NC Tabanelli Giovanni ITA 1224 358 0.9 1 1 3

0.98 1 3

22 Casale Anania
2N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1580 Media: 1411.60 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Distaso Antonio Pio ITA 2180 -612 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Tabanelli Giovanni ITA 1224 344 0.88 1 1 1

3 B 35 NC Ansaloni Luca ITA 999 0 1 1

4 N 41 NC Rinaldini Andrea ITA 999 1 1 2

5 B 16 2N Merusi Luigi ITA 1656 -88 0.38 0 1 2

1.34 1 2

23 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1869 Media: 1676.20 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Dobboletta Alex ITA 2179 -616 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Asatiani Berika ITA 999 1 0 1

3 N 13 CM Muraro Alberto ITA 1812 -249 0.19 1 1 2

4 N 14 1N Tondelli Daniele ITA 1808 -245 0.2 0 1 2

5 B 20 2N Villa Cristian ITA 1583 -20 0.47 1 2 3

0.94 2 3

24 Ghirardi Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1744 Media: 1442.75 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 37 NC Canossa Elena ITA 999 1 0 1

3 B 4 WFM Tsalughelashvili Lile GEO 2139 -577 0.08 0 0 1

4 B 40 NC Gobbi Andrea Giorgio ITA 999 1 0 2

5 N 18 2N Mammi Ottavio ITA 1634 -72 0.4 0 0 2

0.48 0 2
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25 Donelli Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1404 Media: 2139.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 WFM Tsalughelashvili Lile GEO 2139 -592 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

26 Campese Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1584 Media: 1463.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Varvaglione Antonio ITA 2128 -710 0.08 0 0 0

2 B 38 NC D 'aria Fabrizio ITA 999 1 0 1

3 N 15 2N Torricelli Lorenzo ITA 1669 -251 0.19 Â½ 0 1

4 B 32 NC Togni Alessandro ITA 1231 187 0.74 0 0 1

5 N 30 NC Canossa Riccardo ITA 1292 126 0.67 1 1 2

1.68 1 2

27 Zanon Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1664 Media: 1212.75 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 39 NC Florescu Emanuel ITA 999 Â½ 0 0

3 B 41 NC Rinaldini Andrea ITA 999 1 0 1

4 N 10 1N Sacchetti Andrea ITA 1854 -470 0.08 0 0 1

5 B 43 NC Zanon Dante ITA 999 Â½ 0 1

0.08 0 1

28 Progulakis Alexander
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -60 Perf: 1019 Media: 1314.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Coronel Joshua ITA 2028 -675 0.08 0 0 0

2 N 41 NC Rinaldini Andrea ITA 999 354 0.89 0 0 0

3 B 43 NC Zanon Dante ITA 999 354 0.89 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 31 NC Sgarbi Michele ITA 1232 121 0.66 0 0 1

2.52 0 1
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29 Amadei Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1301 Perf: 1607 Media: 1197.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Dionigi Riccardo ITA 1993 -692 0.08 0 0 0

2 B 40 NC Gobbi Andrea Giorgio ITA 999 0 0 0

3 N 36 NC Asatiani Berika ITA 999 0 0 0

4 B 38 NC D 'aria Fabrizio ITA 999 1 0 1

5 N 39 NC Florescu Emanuel ITA 999 1 0 2

0.08 0 2

30 Canossa Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1594 Media: 1425.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Merciari Moreno ITA 1888 -596 0.08 0 0 0

2 N 43 NC Zanon Dante ITA 999 1 0 1

3 B 12 1N Sforza Michelangelo ITA 1824 -532 0.08 0 0 1

4 N 42 NC Thetakis Dimitrios 999 1 0 2

5 B 26 3N Campese Michele ITA 1418 -126 0.33 0 0 2

0.49 0 2

31 Sgarbi Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1232 Perf: 1767 Media: 1309.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Mammi Samuele ITA 1885 -653 0.08 0 0 0

2 B 42 NC Thetakis Dimitrios 999 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 44 NC Zanfini Michele ITA 999 Â½ 0 1

5 B 28 NC Progulakis Alexander ITA 1353 1 0 2

0.08 0 2

32 Togni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 1734 Media: 1638.50 W-We: 1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Sacchetti Andrea ITA 1854 -623 0.08 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 19 NC Rostalnyi Kyrylo UKR 1613 -382 0.09 0 0 1

4 N 26 3N Campese Michele ITA 1418 -187 0.26 1 1 2

5 B 15 2N Torricelli Lorenzo ITA 1669 -438 0.08 1 2 3

0.51 2 3
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33 Tabanelli Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1224 Perf: 1456 Media: 1498.25 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Di Lascio Savino ITA 1844 -620 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Casale Anania ITA 1568 -344 0.12 0 0 0

3 N 38 NC D 'aria Fabrizio ITA 999 1 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 21 1N Ortolani Paolo ITA 1582 -358 0.1 0 0 2

0.3 0 2

34 Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon
NC ITA   Elo FIDE: 1102 Perf: 1800 Media: 1274.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Sforza Michelangelo ITA 1824 -722 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 37 NC Canossa Elena ITA 999 1 0 1

5 B 44 NC Zanfini Michele ITA 999 1 0 2

0.08 0 2

35 Ansaloni Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1610 Media: 1849.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Muraro Alberto ITA 1812 -813 0.08 1 1 1

2 B 11 CM Di Lascio Savino ITA 1844 -845 0.08 0 1 1

3 N 22 2N Casale Anania ITA 1568 -569 0.08 1 2 2

4 B 9 CM Mammi Samuele ITA 1885 -886 0.08 0 2 2

5 N 4 WFM Tsalughelashvili Lile GEO 2139 -11400.08 0 2 2

0.4 2 2

36 Asatiani Berika
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 1150 Media: 1450.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Tondelli Daniele ITA 1808 -809 0.08 0 0 0

2 N 23 CM Garofalo Sergio ITA 1563 -564 0.08 0 0 0

3 B 29 NC Amadei Lorenzo ITA 1301 -302 0.15 1 1 1

4 N 21 1N Ortolani Paolo ITA 1582 -583 0.08 0 1 1

5 B 41 NC Rinaldini Andrea ITA 999 0 0.5 0 1 1

0.89 1 1
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37 Canossa Elena
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1075 Media: 1382.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Torricelli Lorenzo ITA 1669 -670 0.08 0 0 0

2 B 24 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1562 -563 0.08 0 0 0

3 N 21 1N Ortolani Paolo ITA 1582 -583 0.08 0 0 0

4 B 34 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1102 -103 0.36 0 0 0

5 N 38 NC D 'aria Fabrizio ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.1 1 1

38 D 'aria Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 621 Media: 1319.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Merusi Luigi ITA 1656 -657 0.08 0 0 0

2 N 26 3N Campese Michele ITA 1418 -419 0.08 0 0 0

3 B 33 NC Tabanelli Giovanni ITA 1224 -225 0.22 0 0 0

4 N 29 NC Amadei Lorenzo ITA 1301 -302 0.15 0 0 0

5 B 37 NC Canossa Elena ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.03 0 0

39 Florescu Emanuel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 1042 Media: 1437.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Tosi Luigi ITA 1648 -649 0.08 0 0 0

2 B 27 3N Zanon Michele ITA 1384 -385 0.09 Â½ 0 0

3 B 10 1N Sacchetti Andrea ITA 1854 -855 0.08 0 0 0

4 N 43 NC Zanon Dante ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 29 NC Amadei Lorenzo ITA 1301 -302 0.15 0 0 0

0.9 0 0

40 Gobbi Andrea Giorgio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1293 Media: 1460.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Mammi Ottavio ITA 1634 -635 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Amadei Lorenzo ITA 1301 -302 0.15 1 1 1

3 B 14 1N Tondelli Daniele ITA 1808 -809 0.08 0 1 1

4 N 24 1N Ghirardi Gianfranco ITA 1562 -563 0.08 0 1 1

5 B 42 NC Thetakis Dimitrios 999 0 0.5 1 2 2

0.89 2 2
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41 Rinaldini Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1243 Media: 1383.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Rostalnyi Kyrylo UKR 1613 -614 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Progulakis Alexander ITA 1353 -354 0.11 1 1 1

3 N 27 3N Zanon Michele ITA 1384 -385 0.09 0 1 1

4 B 22 2N Casale Anania ITA 1568 -569 0.08 0 1 1

5 N 36 NC Asatiani Berika ITA 999 0 0.5 1 2 2

0.86 2 2

42 Thetakis Dimitrios
NC Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 582 Media: 1276.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Villa Cristian ITA 1583 -584 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Sgarbi Michele ITA 1232 -233 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 30 NC Canossa Riccardo ITA 1292 -293 0.15 0 0 1

5 N 40 NC Gobbi Andrea Giorgio ITA 999 0 0.5 0 0 1

0.94 0 1

43 Zanon Dante
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1159 Media: 1257.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 30 NC Canossa Riccardo ITA 1292 -293 0.15 0 0 0

3 N 28 NC Progulakis Alexander ITA 1353 -354 0.11 Â½ 0 0

4 B 39 NC Florescu Emanuel ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 27 3N Zanon Michele ITA 1384 -385 0.09 Â½ 1 1

0.85 1 1

44 Zanfini Michele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1026 Media: 1469.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 1N Merciari Moreno ITA 1888 -889 0.08 0 0 1

3 B 16 2N Merusi Luigi ITA 1656 -657 0.08 0 0 1

4 B 31 NC Sgarbi Michele ITA 1232 -233 0.21 Â½ 0 1

5 N 34 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1102 -103 0.36 0 0 1

0.73 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

35 NC Ansaloni Luca ITA 5 2.0 1849 1777 999 2001 M 194809

36 NC Asatiani Berika ITA 4 1.0 1563 1370 999 2010 M 184566

37 NC Canossa Elena ITA 4 0.0 1478 678 999 2013 F 190474

38 NC D 'aria Fabrizio ITA 4 0.0 1399 599 999 1967 M 195451

39 NC Florescu Emanuel ITA 4 0.5 1546 1224 999 2009 M 190475

40 NC Gobbi Andrea GiorgioITA 4 1.0 1576 1383 999 1992 M 196428

41 NC Rinaldini Andrea ITA 3 0.0 1521 721 999 1973 M 193233

42 NC Thetakis Dimitrios 3 0.0 1369 569 999 1984 M

44 NC Zanfini Michele ITA 4 0.5 1469 1147 999 1995 M 196078
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